
1 
 

 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY KVALIFIKOVANÝCH ČASOVÝCH RAZÍTEK 
(dále jen „dodatek“) 

  
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „Odběratel“) 

 

a 

 

eIdentity a.s. 

Praha 3, Vinohradská 184/2396, PSČ 13000 

IČO: 27112489 

DIČ: CZ27112489 

zastoupená: Ing. Ladislav Šedivý, předseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Odběratel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o poskytování služby kvalifikovaných časových razítek, 

uzavřené dne 14. 05. 2014 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 

čl. VI. se mění a nově zní takto: 

 

1) Cena za služby vydávání kvalifikovaných časových razítek podle čl. III. odst. 1) písm. a) a b) bude 
stanovena dle skutečného odběru za každý kalendářní měsíc a dle zařazení do jednotlivých odběrových 
pásem, které jsou stanoveny takto: 

Množství/měsíc Cena za 1 ks bez DPH 

Do 5 000 (včetně) 0,60 Kč 

Do 20 000 (včetně) 0,50 Kč 

Do 30 000 (včetně) 0,30 Kč 

Do 100 000 (včetně) 0,20 Kč 

Do 150 000 (včetně) 0,15 Kč 

Od 150 001 0,10 Kč 

K takto stanoveným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 



2 
 

2) Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny dle této smlouvy bude provedena na základě daňové dokladu 
(dále jen „faktura“) vždy za 3 kalendářní měsíce zpětně, a to dle součtu cen za odběr kvalifikovaných 
časových razítek v předcházejících 3 kalendářních měsících.  

3) Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákonem č. 89/2014 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a počty Odběratelem 
skutečně odebraných kvalifikovaných časových razítek za každý kalendářní měsíc v daném zúčtovacím 
období. 

4) Lhůta splatnosti faktur činí 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury Odběrateli. 

5) V případě prodlení Odběratele s platbou za služby je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli 
smluvní úrok z prodlení za každý, byť i jen započatý den ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena stanovená v tomto dodatku bude Odběratelem Poskytovateli hrazena 

za odběr kvalifikovaných časových razítek od měsíce září 2024 a první fakturu dle cen stanovených v tomto 

dodatku je Poskytovatel oprávněn vystavit za období od měsíce září do listopadu 2024. 

 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh, 

stejně jako smlouvy a předchozích dodatků, v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek, 

smlouvu a předchozí dodatky, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je 

pověřen Odběratel. 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

 

Za Poskytovatele:                                                            Za Odběratele: 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………… 

Ing. Ladislav Šedivý     Ing. Vladimír Matta 

předseda představenstva    generální ředitel 
eIdentity a.s.                                                    Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 

Ing. Vladimír 
Matta

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Matta 
Datum: 2024.09.26 
14:06:54 +02'00'

Ing. 
Ladislav 
Šedivý

Digitálně podepsal 
Ing. Ladislav Šedivý 
Datum: 2024.09.26 
14:42:53 +02'00'


